
Uchwała Nr V/53/07  
Rady Powiatu w Krasnymstawie  

z dnia 23 lutego 2007 r.  
 
w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez Pana Mariana Janusza 
Kudelskiego na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Krasnymstawie 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) Rada 
Powiatu postanawia: 
 

§ 1 
Po zapoznaniu się ze skargą złożoną przez Pana Mariana Janusza Kudelskiego na 

działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krasnymstawie – Rada 
Powiatu postanawia uznać się za niewłaściwą do rozpatrzenia przedmiotowej skargi. 
 

§ 2 
 Rada Powiatu postanawia przekazać niniejszą skargę do rozpatrzenia przez 
Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Lublinie. 
 

§ 3 
 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 4 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                Marek Nowosadzki 

 


